AVISO Nº 34/2022

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO,  no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme os editais  01/2019 e 1/2021, consoante discriminação abaixo relacionada,  para,  no
prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a esta publicação, apresentarem-
se no Centro Administrativo  Leopoldo Petry,  Rua Guia  Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de
Gestão e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira, das 13h às 16h, munidos de
documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante de residência,
para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2019

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Classificação Nome
87º CAROLINE NUNES
88º PATRICIA ALMEIDA DA SILVA
89º LAURA CANAL DE SOUZA
90º JORGE FERNANDO MAIA
91º EDUARDO JOHN DIEHL
92º MARCO ANTONIO MIRANDA DE SOUZA
93º CLARISSE DE ANDRADE GOMES
94º PEDRO DE OLIVEIRA PAULO
95º LEANDRO SZTELZER
96º KLAUS FAST BOLDT
97º LARISSA DE VARGAS ANGELI
98º DÉBORA NATASHA BRILHANTE OLIVEIRA ALMEIDA
99º MILTON DE ANDRADE VIDAL

Lei nº 2.937/2016
18º DANDARA DA CRUZ ENNES

Lei 333/2000 – PCD
09º GIOVANA DA CONCEICAO GIONGO

ASSISTENTE DE FISCALIZAÇÃO
Classificação Nome
7º CESAR AUGUSTO CARDOZO DA COSTA
8º JULIANA GULARTE MORAES

Lei nº 2.937/2016
01º DANI ALEXANDRE BITTENCOURT

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
Classificação Nome
17º MARTIN LUCIO HIRSCH
18º MILENA PASA COLUSSI

Lei nº 2.937/2016
5º TATIANE DA SILVA SANTOS LUCAS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
Classificação Nome
7º VAGNER FLECK DIAS
8º DAVID DOS SANTOS PAREDE

SECRETÁRIO DE ESCOLA
Classificação Nome
32º ALEX FONTELLA FERRARI

ASSISTENTE SOCIAL AS
Classificação Nome
6º EDUARDO ROSA VICENTE

ADVOGADO DO CREAS/SUAS
Classificação Nome
1º TALITA BOTEGA FLORES

ENGENHEIRO DE TRÁFEGO
Classificação Nome
2º LEONARDO ELY

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1 - ED. INF E EN.FUND ANOS INICIAIS
Classificação Nome
330º EDUARDA THOMAZ MARTINS
332º MONIQUE ELISA LERMEN HOFFMANN
333º JUCILEIDI SOARES DE OLIVEIRA
334º EDUARDA BIANCA STEIN
335º NATALIA VERMUDT

Lei nº 2.937/2016
 78º ANA CLAUDIA RODRIGUES RODRIGUES

Concurso Público Edital 1/2021

PROFESSOR HISTÓRIA
Classificação Nome
6º RODRIGO LAVALHOS DAL FORNO

PROFESSOR GEOGRAFIA
Classificação Nome
 2º THAISE JESUS CÂMARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 08 (oito) dias do mês
de agosto do ano de 2022.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração